
Zrecyklování 40 lahví neudělá 
svět zelenější.* 
Ale je to začátek.

Spolupracujeme na recyklaci: naši inženýři vyvinuli řešení, jak využít vlákna ze speciálně 
recyklovaných plastových lahví při výrobě kostry pneumatiky. Nazýváme jej ContiRe.Tex. Pomocí 
této metody se materiál z běžné plastové lahve přemění na vysoce výkonný polyetylén (PET). 
Šetříme tím materiálové zdroje – protože jedna sada pneumatik ContiRe.Tex využije až 40 PET 
lahví*: udržitelné řešení, které nabízí vynikající výkon a bezpečnost všech pneumatik Continental. 
Pojďme společně otevřít dveře bezpečné a udržitelné budoucnosti.

* ContiRe.Tex využívá průměrně 10 lahví na pneumatiku (9 – 15 ks dle velikosti pneu)

Nové pneumatiky Continental s technologií ContiRe.Tex



Další krok na naší cestě k zelenější budoucnosti

Využití upcyklovaného materiálu zachovává 
prémiovou kvalitu pneumatik Continental

Recyklace plastových lahví pro získání vysoce 
výkonných vláken, ze kterých se vyrábí kostra 
pneumatiky

Nemůžeme je 
nechat zmizet. 
Ale můžeme je 
využít. 
ContiRe.Tex 
využije 
40 plastových 
lahví na sadu 
pneumatik*

* ContiRe.Tex využívá průměrně 10 lahví na pneumatiku (9 – 15 ks dle velikosti pneu)


